
Okresní výbor KDU-ČSL Trutnov zve 

všechny lidi dobré vůle na jarní pouť 

k Panně Marii Sedmiradostné do Malých 

Svatoňovic. 

 

Pouť KDU-ČSL  v sobotu 30. 5. 2015  

(týden po celostátním volebním sjezdu) 

KDU-ČSL Trutnov jako každoročně od roku 2003 
pořádá jarní pouť do Malých Svatoňovic, která je 
zdrojem duchovní obnovy a síly pro praktickou 
politiku. Při poutní mši svaté poprosíme za dary 
Ducha sv. pro všechny nově zvolené členy na všech 
úrovních strany včetně celostátního vedení. Poutě 
se zúčastní zástupci nově zvoleného nejvyššího 
vedení KDU-ČSL i zástupci naší krajské organizace.  

Od 9:00 bude sloužena poutní mše sv. za JUDr. Richarda Sachera, 
který projevil mimořádnou statečnost stát se prvním 
polistopadovým ministrem vnitra. Celebrovat budou 
P. Jan Rybář SJ a P. Antonín Forbelský. O zpestření 
bohoslužby na kůru se postarají sourozenci Anežka 
a Vít Mišoňovi. Na závěr mše sv. přiblíží v historických 
souvislostech osobnost R. Sachera historik Bc. Josef 

Cabadaj. 

Srdečně Vás zveme od 10:30 na besedu Pavlem Bělobrádkem 
a dalšími politiky do sálu restaurace Pod Verpánem v Batňovicích. 

Jménem OV KDU-ČSL Trutnov srdečně zveme všechny příznivce! 

Přijďte pobejt! 


